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LISTA KONKURSOWA 05/2016 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału KORSZE Sekcji nr 01 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

LUDWIGSFELDE I 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 28.05.2016 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 562970 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:10:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  60.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 22  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 819 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 164 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-15:02:17 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1056.43 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-17:34:20 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 822.29 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 2h.31m.44s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬───────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T. PRZYLOTU│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼───────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   76-29- 5 M  0  1-15:02:17 1056.43   60.00   60.00   1.22  562321 

    2 GOŁASZEWSKI JANUSZ      32-11- 5 M  1  1-15:03:04 1054.66   59.93   59.93   2.44  562204 

    3 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       50-17- 5 M  1  1-15:04:47 1052.24   59.85   59.85   3.66  562721 

    4 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 2>  15 M  0  1-15:07:04 1047.02   59.78   59.78   4.88         

    5 SOSIŃSKI KRZYSZTOF      27- 5- 5 M  0  1-15:10:51 1034.59   59.71   59.71   6.11  559557 

    6 ŁOJKO PAWEŁ             53-21- 5 M  1  1-15:23:01 1033.28   59.63   59.63   7.33  571420 

    7 BILEWICZ MARIUSZ        54-15- 5 M  1  1-15:09:40 1030.43   59.56   59.56   8.55  556090 

    8 ŁOJKO PAWEŁ             < 2>  13 M  1  1-15:25:50 1028.04   59.48   59.48   9.77         

    9 BILEWICZ MARIUSZ        < 2>  23 -  0  1-15:11:52 1026.25   59.41   59.41  10.99         

   10 SOSIŃSKI KRZYSZTOF      < 2>  55 M  0  1-15:16:51 1023.24   59.34   59.34  12.21         

   11 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 2>  39 M  0  1-15:22:51 1017.85   59.26   59.26  13.43         

   12 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 2>  16 M  0  1-15:24:16 1014.32   59.19   59.19  14.65         

   13 ŁOJKO PAWEŁ             < 3>  14 M  0  1-15:35:40 1010.17   59.12   59.12  15.87         

   14 ŁOJKO PAWEŁ             < 4>  20 M  0  1-15:35:44 1010.05   59.04   59.04  17.09         

   15 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 3>  22 M  0  1-15:30:16 1003.67   58.97   58.97  18.32         

   16 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 3>  19 M  1  1-15:31:34 1001.14   58.90   58.90  19.54         

   17 PIWISZKIS ZDZISŁAW      45- 2- 1 M  0  1-15:33:37 1000.09   58.82   58.82  20.76  563667 

   18 KOZŁOWSKI MARIUSZ       46-10- 5 M  1  1-15:29:17  998.33   58.75   58.75  21.98  558348 

   19 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 4>  32 M  1  1-15:33:16  998.11   58.67   58.67  23.20         

   20 ŁOJKO PAWEŁ             < 5>  33 M  0  1-15:43:32  996.32   58.60   58.60  24.42         

   21 CZEPANKO PAWEŁ          23- 2- 2 M  0  1-15:34:26  992.88   58.53   58.53  25.64  560412 

   22 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 4>  25 M  0  1-15:37:10  991.46   58.45   58.45  26.86         

   23 BILEWICZ MARIUSZ        < 3>  26 M  0  1-15:32:12  989.13   58.38   58.38  28.08         

   24 PIWISZKIS ZDZISŁAW      < 2>---- -  0  1-15:41:25  986.44   58.31   58.31  29.30         

   25 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 5>  28 M  1  1-15:41:06  984.63   58.23   58.23  30.53         

   26 BILEWICZ MARIUSZ        < 4>  37 M  1  1-15:35:28  983.42   58.16   58.16  31.75         

   27 KOZŁOWSKI MARIUSZ       < 2>  41 M  1  1-15:38:36  981.97   58.09   58.09  32.97         

   28 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 6>  30 M  0  1-15:43:21  980.76   58.01   58.01  34.19         

   29 WĘGLARCZYK JULIAN       23- 4- 4 M  1  1-15:57:09  980.71   57.94   57.94  35.41  575823 

   30 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 7>  31 -  1  1-15:43:46  980.05   57.87   57.87  36.63         

   31 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 8>  38 M  1  1-15:45:19  977.41   57.79   57.79  37.85         

   32 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 5>  40 M  0  1-15:45:35  976.76   57.72   57.72  39.07         

   33 ŁOJKO PAWEŁ             < 6>  34 M  0  1-15:56:06  974.95   57.64   57.64  40.29         

   34 ŁOJKO PAWEŁ             < 7>  50 M  1  1-15:56:19  974.59   57.57   57.57  41.51         

   35 DUŃSKI KRZYSZTOF        60- 5- 1 -  1  1-15:46:13  974.56   57.50   57.50  42.74  561555 

   36 FUKS TADEUSZ            19- 3- 3 M  0  1-15:47:18  974.13   57.42   57.42  43.96  562364 

   37 BILEWICZ MARIUSZ        < 5>  63 M  0  1-15:41:22  973.26   57.35   57.35  45.18         

   38 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   < 9>  57 -  0  1-15:47:54  973.04   57.28   57.28  46.40         

   39 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 3>  45 M  0  1-15:48:29  972.75   57.20   57.20  47.62         

   40 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 6>  79 M  1  1-15:48:02  972.62   57.13   57.13  48.84         

   41 KOZŁOWSKI MARIUSZ       < 3>  42 M  0  1-15:45:36  970.03   57.06   57.06  50.06         

   42 KOZŁOWSKI MARIUSZ       < 4>  43 M  0  1-15:46:39  968.26   56.98   56.98  51.28         

   42 KOZŁOWSKI MARIUSZ       < 5>  56 M  1  1-15:46:39  968.26   56.98   56.98  51.28         

   44 RAJEK JÓZEF             40- 7- 5 M  1  1-15:53:22  967.17   56.83   56.83  53.72  564215 

   45 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 4>  53 M  1  1-15:54:57  962.00   56.76   56.76  54.95         

   46 ZAWADZKI STANISŁAW      53-10- 5 M  0  1-15:55:52  960.87   56.69   56.69  56.17  562943 

   47 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    31- 9- 5 M  1  1-15:52:55  960.49   56.61   56.61  57.39  559887 

   48 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    48- 7- 5 M  0  1-15:57:06  959.07   56.54   56.54  58.61  563071 

   49 CZEPANKO PAWEŁ          < 2>---- M  1  1-15:54:27  958.87   56.47   56.47  59.83         

   50 ŁOJKO PAWEŁ             < 8>  52 -  1  1-16:06:36  957.79   56.39   56.39  61.05         

   51 WĘGLARCZYK JULIAN       < 2>  54 M  0  1-16:11:23  957.50   56.32   56.32  62.27         

   52 ŁOJKO PAWEŁ             < 9>  58 M  0  1-16:07:12  956.83   56.25   56.25  63.49         

   53 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 5>  70 M  1  1-15:59:48  954.09   56.17   56.17  64.71         

   54 WĘGLARCZYK JULIAN       < 3>  91 M  0  1-16:13:36  953.98   56.10   56.10  65.93         

   55 SOSIŃSKI KRZYSZTOF      < 3>  99 M  0  1-15:57:00  953.25   56.02   56.02  67.16         

   56 KOZŁOWSKI MARIUSZ       < 6>  66 M  1  1-15:56:42  951.68   55.95   55.95  68.38         

   57 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <10>  59 M  0  1-16:00:58  951.53   55.88   55.88  69.60         

   58 ŁOJKO PAWEŁ             <10>  68 M  1  1-16:10:35  951.44   55.80   55.80  70.82         

   59 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <11>  61 M  0  1-16:02:19  949.36   55.73   55.73  72.04         

   60 ZAWADZKI STANISŁAW      < 2>  65 -  0  1-16:05:02  946.07   55.66   55.66  73.26         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬───────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T. PRZYLOTU│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼───────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <12>  62 M  1  1-16:05:17  944.63   55.58   55.58  74.48         

   62 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <13>  69 M  1  1-16:05:18  944.60   55.51   55.51  75.70         

   63 BILEWICZ MARIUSZ        < 6>  73 M  1  1-15:59:07  943.94   55.44   55.44  76.92         

   64 WASILEWSKI WIESŁAW      50- 3- 3 M  0  1-16:07:51  943.01   55.36   55.36  78.14  563776 

   65 ZAWADZKI STANISŁAW      < 3>  74 M  0  1-16:07:00  942.95   55.29   55.29  79.37         

   66 KOZŁOWSKI MARIUSZ       < 7> 109 M  0  1-16:02:25  942.49   55.21   55.21  80.59         

   67 RAJEK JÓZEF             < 2>  84 M  1  1-16:09:04  941.82   55.14   55.14  81.81         

   68 ŁOJKO PAWEŁ             <11>  77 M  0  1-16:18:46  938.65   55.07   55.07  83.03         

   69 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <14>  71 M  1  1-16:10:52  935.85   54.99   54.99  84.25         

   70 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 6>  72 M  0  1-16:11:36  935.37   54.92   54.92  85.47         

   71 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <15>  83 -  1  1-16:11:45  934.48   54.85   54.85  86.69         

   72 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 7>  75 M  1  1-16:12:53  933.38   54.77   54.77  87.91         

   73 BILEWICZ MARIUSZ        < 7>  85 -  0  1-16:07:45  930.31   54.70   54.70  89.13         

   74 ZAWADZKI STANISŁAW      < 4>  93 M  1  1-16:16:01  928.92   54.63   54.63  90.35         

   75 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 8>  81 -  0  1-16:16:09  928.35   54.55   54.55  91.58         

   76 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 2> 118 M  0  1-16:13:13  928.17   54.48   54.48  92.80         

   77 ŁOJKO PAWEŁ             <12>  88 M  1  1-16:25:43  928.06   54.40   54.40  94.02         

   78 BIAŁY BOGDAN            25- 2- 2 M  1  1-16:13:43  926.51   54.33   54.33  95.24  559351 

   78 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 7>  90 M  1  1-16:16:48  926.51   54.33   54.33  95.24         

   80 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA     17- 2- 2 M  1  1-16:17:39  925.54   54.18   54.18  97.68  562407 

   81 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 9>  82 M  1  1-16:18:45  924.39   54.11   54.11  98.90         

   82 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       <10> 105 M  1  1-16:19:51  922.72   54.04   54.04 100.12         

   83 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <16>  89 -  0  1-16:20:13  921.51   53.96   53.96 101.34         

   84 RAJEK JÓZEF             < 3>  87 M  1  1-16:23:19  919.94   53.89   53.89 102.56         

   85 BILEWICZ MARIUSZ        < 8>  86 M  1  1-16:15:02  919.11   53.82   53.82 103.79         

   86 BILEWICZ MARIUSZ        < 9> 119 M  1  1-16:15:08  918.95   53.74   53.74 105.01         

   87 RAJEK JÓZEF             < 4> 104 M  1  1-16:24:00  918.92   53.67   53.67 106.23         

   88 ŁOJKO PAWEŁ             <13>  95 M  0  1-16:32:09  918.46   53.60   53.60 107.45         

   89 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <17>  92 -  0  1-16:22:51  917.55   53.52   53.52 108.67         

   90 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 8> 111 M  1  1-16:23:34  916.29   53.45   53.45 109.89         

   91 WĘGLARCZYK JULIAN       < 4>---- M  1  1-16:38:26  916.28   53.37   53.37 111.11         

   92 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <18> 102 M  1  1-16:23:45  916.21   53.30   53.30 112.33         

   93 ZAWADZKI STANISŁAW      < 5>  98 M  1  1-16:26:29  913.15   53.23   53.23 113.55         

   94 FUKS TADEUSZ            < 2> 152 M  1  1-16:26:19  912.46   53.15   53.15 114.77         

   95 ŁOJKO PAWEŁ             <14>  96 M  1  1-16:36:26  912.18   53.08   53.08 116.00         

   96 ŁOJKO PAWEŁ             <15> 106 M  0  1-16:37:54  910.05   53.01   53.01 117.22         

   97 BIAŁY BOGDAN            < 2>---- M  0  1-16:25:00  909.51   52.93   52.93 118.44         

   98 ZAWADZKI STANISŁAW      < 6> 107 M  0  1-16:29:19  908.97   52.86   52.86 119.66         

   99 SOSIŃSKI KRZYSZTOF      < 4> 160 M  1  1-16:25:51  908.59   52.79   52.79 120.88         

  100 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    < 2> 101 M  1  1-16:29:44  908.57   52.71   52.71 122.10         

  101 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    < 3> 117 M  1  1-16:30:12  907.89   52.64   52.64 123.32         

  102 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <19> 108 M  0  1-16:29:33  907.63   52.56   52.56 124.54         

  103 WASILEWSKI WIESŁAW      < 2> 112 M  1  1-16:31:23  907.29   52.49   52.49 125.76         

  104 RAJEK JÓZEF             < 5> 138 M  1  1-16:32:15  906.73   52.42   52.42 126.98         

  105 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       <11> 120 M  0  1-16:31:20  905.67   52.34   52.34 128.21         

  106 ŁOJKO PAWEŁ             <16> 113 M  1  1-16:40:59  905.60   52.27   52.27 129.43         

  107 ZAWADZKI STANISŁAW      < 7> 115 M  1  1-16:31:41  905.51   52.20   52.20 130.65         

  108 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <20> 110 M  0  1-16:31:02  905.46   52.12   52.12 131.87         

  109 KOZŁOWSKI MARIUSZ       < 8> 146 M  1  1-16:27:49  903.74   52.05   52.05 133.09         

  110 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <21> 123 M  0  1-16:32:15  903.69   51.98   51.98 134.31         

  111 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 9> 158 -  0  1-16:32:14  903.53   51.90   51.90 135.53         

  112 WASILEWSKI WIESŁAW      < 3>---- M  0  1-16:34:09  903.27   51.83   51.83 136.75         

  113 ŁOJKO PAWEŁ             <17> 114 M  1  1-16:43:10  902.48   51.75   51.75 137.97         

  114 ŁOJKO PAWEŁ             <18> 122 M  0  1-16:44:11  901.03   51.68   51.68 139.19         

  115 ZAWADZKI STANISŁAW      < 8> 116 M  1  1-16:36:07  899.10   51.61   51.61 140.42         

  116 ZAWADZKI STANISŁAW      < 9> 159 -  1  1-16:36:31  898.53   51.53   51.53 141.64         

  117 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    < 4> 136 M  1  1-16:37:42  897.04   51.46   51.46 142.86         

  118 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 3> 121 M  1  1-16:35:31  895.08   51.39   51.39 144.08         

  119 BILEWICZ MARIUSZ        <10> 131 M  0  1-16:33:23  892.05   51.31   51.31 145.30         

  120 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       <12> 124 M  0  1-16:40:57  891.86   51.24   51.24 146.52         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬───────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T. PRZYLOTU│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼───────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 4> 129 M  0  1-16:40:41  887.75   51.17   51.17 147.74         

  122 ŁOJKO PAWEŁ             <19> 132 M  1  1-16:54:11  887.05   51.09   51.09 148.96         

  123 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <22> 126 -  1  1-16:44:30  886.24   51.02   51.02 150.18         

  124 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       <13> 125 -  1  1-16:45:06  886.04   50.94   50.94 151.40         

  125 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       <14> 135 -  0  1-16:45:36  885.34   50.87   50.87 152.63         

  126 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <23> 127 M  1  1-16:46:38  883.27   50.80   50.80 153.85         

  127 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <24> 133 -  0  1-16:46:39  883.25   50.72   50.72 155.07         

  128 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA     < 2>---- M  1  1-16:46:57  882.97   50.65   50.65 156.29         

  129 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 5> 130 M  0  1-16:44:30  882.41   50.58   50.58 157.51         

  130 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 6> 149 M  1  1-16:47:36  878.12   50.50   50.50 158.73         

  131 BILEWICZ MARIUSZ        <11> 150 M  1  1-16:44:18  876.70   50.43   50.43 159.95         

  132 ŁOJKO PAWEŁ             <20> 151 -  1  1-17:02:36  875.61   50.36   50.36 161.17         

  133 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <25> 134 M  1  1-16:53:50  873.40   50.28   50.28 162.39         

  134 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <26> 142 M  1  1-16:53:56  873.26   50.21   50.21 163.61         

  135 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       <15> 140 M  0  1-16:56:37  870.25   50.13   50.13 164.84         

  136 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    < 5> 143 M  0  1-16:57:30  869.61   50.06   50.06 166.06         

  137 DUŃSKI KRZYSZTOF        < 2> 139 -  1  1-16:56:35  868.50   49.99   49.99 167.28         

  138 RAJEK JÓZEF             < 6> 161 M  1  1-17:01:10  866.47   49.91   49.91 168.50         

  139 DUŃSKI KRZYSZTOF        < 3> 141 M  1  1-16:58:29  865.95   49.84   49.84 169.72         

  140 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       <16> 164 M  1  1-17:02:33  862.34   49.77   49.77 170.94         

  141 DUŃSKI KRZYSZTOF        < 4> 145 -  0  1-17:01:31  861.92   49.69   49.69 172.16         

  142 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <27> 144 M  0  1-17:03:19  860.72   49.62   49.62 173.38         

  143 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    < 6> 147 M  1  1-17:07:05  856.93   49.55   49.55 174.60         

  144 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <28> 148 -  0  1-17:07:25  855.35   49.47   49.47 175.82         

  145 DUŃSKI KRZYSZTOF        < 5>---- -  1  1-17:06:48  854.99   49.40   49.40 177.05         

  146 KOZŁOWSKI MARIUSZ       < 9> 155 M  0  1-17:03:06  854.92   49.33   49.33 178.27         

  147 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    < 7>---- M  1  1-17:13:29  848.66   49.25   49.25 179.49         

  148 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <29>---- M  1  1-17:12:54  848.27   49.18   49.18 180.71         

  149 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 7> 157 M  1  1-17:11:20  846.60   49.10   49.10 181.93         

  150 BILEWICZ MARIUSZ        <12> 153 M  0  1-17:07:41  845.53   49.03   49.03 183.15         

  151 ŁOJKO PAWEŁ             <21>---- M  0  1-17:27:29  843.45   48.96   48.96 184.37         

  152 FUKS TADEUSZ            < 3>---- M  0  1-17:18:01  841.84   48.88   48.88 185.59         

  153 BILEWICZ MARIUSZ        <13> 154 M  1  1-17:11:22  840.82   48.81   48.81 186.81         

  154 BILEWICZ MARIUSZ        <14> 156 M  1  1-17:12:04  839.93   48.74   48.74 188.03         

  155 KOZŁOWSKI MARIUSZ       <10>---- M  1  1-17:17:03  837.04   48.66   48.66 189.26         

  156 BILEWICZ MARIUSZ        <15>---- M  1  1-17:18:12  832.22   48.59   48.59 190.48         

  157 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 8> 162 M  0  1-17:23:16  831.60   48.52   48.52 191.70         

  158 GOŁASZEWSKI JANUSZ      <10> 163 M  0  1-17:29:31  827.36   48.44   48.44 192.92         

  159 ZAWADZKI STANISŁAW      <10>---- -  0  1-17:30:37  827.11   48.37   48.37 194.14         

  160 SOSIŃSKI KRZYSZTOF      < 5>---- M  0  1-17:26:56  826.61   48.29   48.29 195.36         

  161 RAJEK JÓZEF             < 7>---- M  1  1-17:33:05  825.98   48.22   48.22 196.58         

  162 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 9>---- M  1  1-17:28:16  825.47   48.15   48.15 197.80         

  163 GOŁASZEWSKI JANUSZ      <11>---- M  0  1-17:33:08  822.98   48.07   48.07 199.02         

  164 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       <17>---- M  1  1-17:34:20  822.29   48.00   48.00 200.24         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  165 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       <18>---- M  0  1-17:34:30  822.09                                

  166 ZAWADZKI STANISŁAW      <11>---- -  0  1-17:35:57  820.68                                

  167 PIWISZKIS ZDZISŁAW      < 3>---- M  0  1-17:37:23  820.02                                

  168 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       <19>---- M  0  1-17:36:33  819.64                                

  169 PŁUDOWSKI JAN           15- 0- 0 M  1  1-17:39:16  817.55                         563509 

  170 BILEWICZ MARIUSZ        <16>---- M  0  1-17:30:45  816.88                                

  171 WASILEWSKI WIESŁAW      < 4>---- M  1  1-17:42:33  814.06                                

  172 ZAWADZKI STANISŁAW      <12>---- M  1  1-17:41:34  814.01                                

  173 WASILEWSKI WIESŁAW      < 5>---- M  0  1-17:43:12  813.30                                

  174 WASILEWSKI WIESŁAW      < 6>---- -  1  1-17:43:50  812.55                                

  175 GOŁASZEWSKI JANUSZ      <12>---- M  1  1-17:42:04  812.36                                

  176 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD   <30>---- -  1  1-17:42:17  812.27                                

  177 KOZŁOWSKI MARIUSZ       <11>---- M  0  1-17:37:24  812.26                                

  178 BILEWICZ MARIUSZ        <17>---- M  1  1-17:35:33  811.16                                

  179 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       <20>---- -  0  1-17:44:45  809.96                                

  180 GOŁASZEWSKI JANUSZ      <13>---- -  1  1-17:44:15  809.80                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.05│Pop.│RAZ.│ Lot 05 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 ŁOJKO PAWEŁ              5   20   25    295.87   568.88   864.75  

      2 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    5   20   25    295.43   560.64   856.07  

      3 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        5   20   25    289.24   558.63   847.87  

      4 GOŁASZEWSKI JANUSZ       5   20   25    294.41   551.25   845.66  

      5 SOSIŃSKI KRZYSZTOF       5   20   25    276.15   550.30   826.45  

      6 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     5   20   25    263.41   554.51   817.92  

      7 RAJEK JÓZEF              5   20   25    271.95   536.84   808.79  

      8 BILEWICZ MARIUSZ         5   18   23    288.89   507.82   796.71  

      9 KOZŁOWSKI MARIUSZ        5   18   23    287.86   493.75   781.61  

     10 WĘGLARCZYK JULIAN        4   20   24    223.73   542.11   765.84  

     11 GABRUSEWICZ JAROSŁAW     5   17   22    264.23   434.00   698.23  

     12 CZEPANKO PAWEŁ           2   20   22    115.00   528.31   643.31  

     13 ZAWADZKI STANISŁAW       5   15   20    272.70   360.81   633.51  

     14 FUKS TADEUSZ             3   16   19    159.45   410.99   570.44  

     15 PIWISZKIS ZDZISŁAW       1   18   19     58.82   474.99   533.81  

     16 WASILEWSKI WIESŁAW       3   14   17    159.68   340.65   500.33  

     17 BIAŁY BOGDAN             2   12   14    107.26   333.53   440.79  

     18 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA      2   13   15    104.83   331.02   435.85  

     19 DUŃSKI KRZYSZTOF         1   14   15     49.84   347.73   397.57  

     20 JANICKI ANDRZEJ              12   12             325.25   325.25  

     21 PŁUDOWSKI JAN                 7    7             178.29   178.29  

     22 DZIÓBEK KRZYSZTOF             6    6             156.90   156.90  

     23 DUŃSKI MIROSŁAW               6    6             147.78   147.78  

     24 TARAŚ MIROSŁAW                6    6             142.44   142.44  

     25 BAŃKA DARIUSZ                 3    3              68.02    68.02  

     26 SOCHACKI TADEUSZ              3    3              65.91    65.91  

     27 PASIEKA SŁAWOMIR              3    3              63.40    63.40  

     28 MISIOWICZ STANISŁAW           2    2              42.24    42.24  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 ŁOJKO PAWEŁ              0   5    171.69  1461.67 

       2 ŁOJKO PAWEŁ              1   5    168.90  1461.67 

       3 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        0   5    168.18  1435.21 

       4 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   5    165.98  1435.21 

       5 ŁOJKO PAWEŁ              0   5    161.34  1461.67 

       6 BILEWICZ MARIUSZ         1   5    160.84  1386.53 

       7 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   5    156.57  1433.93 

       8 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   5    147.27  1433.93 

       9 ŁOJKO PAWEŁ              0   4    148.03  1323.75 

      10 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   4    146.94  1258.25 

      11 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   4    145.65  1258.63 

      12 ŁOJKO PAWEŁ              0   4    145.08  1323.75 

      13 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   4    144.84  1300.20 

      14 ŁOJKO PAWEŁ              1   4    144.76  1323.75 

      15 WĘGLARCZYK JULIAN        1   4    144.12  1342.62 

      16 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   4    143.79  1300.20 

      17 ŁOJKO PAWEŁ              0   4    142.99  1323.75 

      18 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   4    142.96  1300.20 

      19 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   4    141.07  1190.43 

      20 ŁOJKO PAWEŁ              0   4    140.30  1323.75 

      21 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   4    137.23  1258.25 

      22 ŁOJKO PAWEŁ              1   4    136.86  1214.01 

      23 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   4    136.45  1300.20 

      24 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   4    135.79  1190.43 

      25 KOZŁOWSKI MARIUSZ        0   4    134.06  1175.06 

      26 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   4    133.72  1301.29 

      27 KOZŁOWSKI MARIUSZ        0   4    133.57  1175.06 

      28 BILEWICZ MARIUSZ         1   4    132.52  1153.70 

      29 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        0   4    131.19  1301.29 

      30 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     1   4    131.08  1303.11 

      31 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        0   4    130.57  1259.28 

      32 ŁOJKO PAWEŁ              1   4    130.32  1280.48 

      33 ŁOJKO PAWEŁ              1   4    129.30  1214.01 

      34 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   4    127.04  1300.20 

      35 ŁOJKO PAWEŁ              1   4    126.02  1280.48 

      36 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   4    121.39  1115.23 

      37 RAJEK JÓZEF              1   4    119.46  1125.88 

      38 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   4    115.30  1116.28 

      39 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   4    108.71   872.21 

      40 SOSIŃSKI KRZYSZTOF       0   4    108.64   843.88 

      41 ŁOJKO PAWEŁ              0   4    107.78   890.25 

      42 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   4    107.73   872.49 

      43 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   4    106.95   872.49 

      44 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     0   4    106.62   874.47 

      45 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     0   4    106.23   874.47 

      46 ŁOJKO PAWEŁ              1   4    104.54   890.25 

      47 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     1   4    103.42   874.47 

      48 CZEPANKO PAWEŁ           1   4    103.16   866.07 

      49 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   4    103.11   872.21 

      50 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     1   4    103.08   874.47 

      51 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   4    102.99   871.61 

      52 BILEWICZ MARIUSZ         0   4    102.96   830.44 

      53 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        0   4    102.18   872.49 

      54 RAJEK JÓZEF              1   4    102.17   883.19 

      55 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    1   4     98.55   871.61 

      56 GOŁASZEWSKI JANUSZ       0   3    121.42  1124.70 

      57 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    0   3    118.99  1056.70 

      58 BILEWICZ MARIUSZ         1   3    118.70   987.64 

      59 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   3    118.52  1014.96 

      60 ŁOJKO PAWEŁ              1   3    116.40  1076.10 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.05│Pop.│RAZ.│ Lot 05 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 ŁOJKO PAWEŁ              5   20   25    295.87   571.17   867.04  

      2 DZIĘGIELEWSKI LEOPOLD    5   20   25    295.43   563.38   858.81  

      3 GOŁASZEWSKI JANUSZ       5   20   25    294.41   560.39   854.80  

      4 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        5   20   25    289.24   564.24   853.48  

      5 BILEWICZ MARIUSZ         5   20   25    292.86   557.78   850.64  

      6 KOZŁOWSKI MARIUSZ        5   20   25    287.86   548.85   836.71  

      7 SOSIŃSKI KRZYSZTOF       5   20   25    276.15   557.59   833.74  

      8 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     5   20   25    263.41   554.51   817.92  

      9 RAJEK JÓZEF              5   20   25    271.95   543.53   815.48  

     10 DUŃSKI KRZYSZTOF         5   20   25    256.42   550.33   806.75  

     11 ZAWADZKI STANISŁAW       5   20   25    275.50   519.01   794.51  

     12 WĘGLARCZYK JULIAN        4   20   24    223.73   543.62   767.35  

     13 GABRUSEWICZ JAROSŁAW     5   17   22    264.23   434.00   698.23  

     14 CZEPANKO PAWEŁ           2   20   22    115.00   539.37   654.37  

     15 PIWISZKIS ZDZISŁAW       2   20   22    117.13   523.28   640.41  

     16 WASILEWSKI WIESŁAW       3   19   22    159.68   463.81   623.49  

     17 FUKS TADEUSZ             3   16   19    159.45   410.99   570.44  

     18 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA      2   15   17    104.83   381.28   486.11  

     19 BIAŁY BOGDAN             2   12   14    107.26   333.53   440.79  

     20 JANICKI ANDRZEJ              14   14             384.39   384.39  

     21 DZIÓBEK KRZYSZTOF            10   10             266.67   266.67  

     22 PŁUDOWSKI JAN                 7    7             178.29   178.29  

     23 DUŃSKI MIROSŁAW               6    6             147.78   147.78  

     24 TARAŚ MIROSŁAW                6    6             142.44   142.44  

     25 BAŃKA DARIUSZ                 3    3              68.02    68.02  

     26 SOCHACKI TADEUSZ              3    3              65.91    65.91  

     27 PASIEKA SŁAWOMIR              3    3              63.40    63.40  

     28 MISIOWICZ STANISŁAW           2    2              42.24    42.24  

 


